Productdatablad
HBWG630L

:hager

Aardlekelement P630 4P 630 A Idn 100 mA tot 10 A instelbaar, alarm

Technische eigenschappen

Stroom / temperatuur
Nominale stroom 630 A
Nominale aardlekstroom Idn 100 mA
300 mA
500 mA
1000 mA
3000 mA
HBW630L 10000 mA
- w n . Uitvoering
Aantal polen 4
Veiligheid
Type aardlekbeveiliging A
Spanning
Nominale isolatiespanning Ui 500V
Nominale stoothoudspanning Uimp 6000V
Duurzaamheid
RoHS conform Ja
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